
    ỦY BAN NHÂN DÂN     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

       XÃ TÂN THẠNH                           Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

      Số: 886/QĐ-UBND                         Tân Thạnh, ngày 15 tháng 7 năm 2024 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc cử cán bộ tham dự lớp cập nhật bồi dưỡng kiến thức quốc phòng và 

an ninh đối tượng 4 khóa 3, 4 năm 2024 

 
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TÂN THẠNH 
 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương được Quốc hội thông qua 

ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ 

và Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Luật Giáo dục quốc phòng và an ninh số 30/2013/QH13 được Quốc 

hội thông qua ngày 19 tháng 6 năm 2013; 

Căn cứ Nghị định số 13/2014/NĐ-CP ngày 25/02/2014 của Chính phủ quy 

định chi tiết và biện pháp thi hành Luật Giáo dục quốc phòng và an ninh; Nghị 

định số 139/2020/NĐ-CP ngày 27/11/2020 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một 

số điều của Nghị định số 13/2014/NĐ-CP ngày 25/02/2014 của Chính phụ; 

Căn cứ Quyết định số 3004/QĐ-HĐGDQPAN ngày 01/7/2024 của Hội đồng 

Giáo dục Quốc phòng và An ninh thị xã Tân Châu về việc phê duyệt Kế hoạch 

cập nhật bồi dưỡng kiến thức quốc phòng và an ninh đối tượng 4 khoá 3, 4 năm 

2024; 

Căn cứ Quyết định số 110/QĐ-UBND ngày 25/01/2024 của Uỷ ban nhân 

dân xã Tân Thạnh về việc củng cố, kiện toàn Hội đồng giáo dục quốc phòng và 

an ninh xã tân Thạnh; 

Căn cứ Quyết định số 113/QĐ-UBND ngày 25/01/2024 của Uỷ ban nhân 

dân xã Tân Thạnh về việc giao chỉ tiêu bồi dưỡng, cập nhật bồi dưỡng kiến thức 

quốc phòng và an ninh cho các đối tượng năm 2024; 

Theo đề nghị của Chỉ huy trưởng Ban chỉ huy Quân sự xã tại Tờ trình số 

06/TTr-BCH ngày 12 tháng 7 năm 2024. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Nay phân công các ông, bà đi tham dự lớp cập nhật bồi dưỡng kiến 

thức quốc phòng và an ninh đối tượng 4 khóa 3, 4 năm 2024 (kèm theo danh 

sách). 

- Thời gian: 01 ngày. 

+ Khóa 3: Từ ngày 22/7/2024. 

+ Khóa 4: Từ ngày 29/7/2024. 



2 

 

- Địa điểm: Ban CHQS thị xã Tân Châu (Địa chỉ: Tổ 6, khóm long Thạnh, 

phường Long Châu, thị xã Tân Châu). 

Điều 2. Các ông, bà có tên tại Điều 1 có nhiệm vụ: 

- Sắp xếp bàn giao công việc chuyên môn do mình phụ trách lại cho đơn vị. 

- Phương tiện đi lại tự túc. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Công chức Văn phòng - Thống kê xã, Chỉ huy trưởng Ban chỉ huy Quân sự 

xã, Thủ trưởng các đơn vị có liên quan và các ông, bà có tên ở Điều 1 chịu trách 

nhiệm thi hành quyết định này./. 
 

Nơi nhận: 
- TT. Hội đồng GDQPAN thị xã; 

- TT. Đảng ủy, HĐND, UBND xã; 

- Như điều 3 (thực hiện); 

- Lưu: VT, nthung. 

 

CHỦ TỊCH 
 

 

 

 

 

 

Dương Văn Cảnh 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

  

 

 



  

 

DANH SÁCH 

Cán bộ đối tượng 4 tham gia học lớp cập nhật bồi dưỡng KTQPAN khóa 3, 4 năm 2024 

(Kèm theo Quyết định số      /QĐ-UBND ngày      tháng 7 năm 2024 của Chủ tịch UBND xã Tân Thạnh 

về việc cử cán bộ tham dự lớp cập nhật bồi dưỡng kiến thức Quốc phòng và an ninh đối tượng 4 khóa 3, 4 năm 2024 

 

 
 

   

Stt Họ và tên 

Ngà , 

tháng, 

năm sinh 

Giới tính 

Chức Vụ 

Công chức, 

viên chức Đơn vị công 

tác 

Nguyên quán 

(Ghi theo 

giấ  khai 

sinh) 

 ố điện thoại Ghi chú 

Nam  Nữ 
Công 

chức 

Viên 

chức 

  KHÓA 3 (Ngày 22/7/2024)     

1 Trần Văn Phúc 20/11/1994 X   CT. HCCB     
UBND xã Tân 

Thạnh 

Tân An, Tân 

Châu, AG 
0979.182.654 

Trưởng 

đoàn 

2 Lầu Văn Minh 1964 X   
Chi hội trưởng 

Hội nông dân 
    Ấp Tân Phú 

Tân An, Tân 

Châu, AG 
0375.013.847   

3 Đào Chí Tâm 1994 X   Bí thư chi đoàn     Ấp Tân Đông 
Tân An, Tân 

Châu, AG 
0353.143.334   

4 Trần Thị Kim Loan 1992   X Trưởng BCTMT     Ấp Hòa Thạnh 
Tân An, Tân 

Châu, AG 
0379 900 757    

  KHÓA 4 (Ngày 29/7/2024)     

1 Nguyễn Hồng Ngân 1985   X 
Chủ tịch Hội phụ 

nữ 
    

UBND xã Tân 

Thạnh 

Phú Lộc, Tân 

Châu, AG 
0377.447.973 

Trưởng 

đoàn 

2 Đỗ Thị Vĩnh Phúc 1993   X Bí thư Xã đoàn     
UBND xã Tân 

Thạnh 
Tân Châu, AG 0912.922.202   

3 Trần Văn Thanh 1992 X   
Phó Chủ tịch Hội 

nông dân 
    

UBND xã Tân 

Thạnh 

Vĩnh Xương, 

Tân Châu, AG 
0385 734 366    

4 Châu Ngọc Anh Khang 1992 X   Bí thư chi đoàn     Ấp Núi Nổi 
Tân An, Tân 

Châu, AG 
 0379 798 883   


		2024-07-16T10:15:26+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TÂN THẠNH<tanthanh@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




